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ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 września 1965 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia przejść granic znych lądowych przeznaczonych dla ruchu grani(:znego, ro­
dzajów ruchu granicznego pr'zez te przejścia oraz przez prze jścia graniczne morskie i lotnicze, jak również w sprawie 

czasu otwarcia przejść granicznych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 dekre tu z dnia 23 marca 
1956 r. o ochronie granic paiJstwowych (Dz. U. z 1956 r. 
Nr 9, poz. 51 i z 1959 r. Nr 27, poz. 168) oraz § 1 ust. 2 i § 2 
pkt 1 uchwały nr 349 Rady Ministrów z dnia 30 sierpnia 
1961 r. w sprawie okre ś lenia przej ść granicznych przezna­
czonych dla ru chu g ranicznego (Mon ltor Polski z 1961 r. 
Nr 70, poz. 298 i z 1965 r. . Nr 3D, poz. 159) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Spraw Wewnp,trznych z dnia 
3 stycznia 1962 r. w sprawie ogłoszenia przejść granicznych 
lądowych przeznaczonych dla ruchu granicznego, rod '~ajów 

ruchu granicznego przez te prżejścia oraz pr7.ez przejścia 
graniczne morskie i lotnicze, jak również w sprawie czasu 
otwarcia przeji;ć granicznych (Monitor Polski z 1962 r. Nr 8, 
poz. 26 i z 1964 r. Nr 63, poz. 317) wprowadza się następu­

jące zmiany: 

1) w § 1 pkt 5 dodaje się wyrazy: 

-I Rod za jyrlejścia I Nazwa przejścia Rodzaj ruchu 
granicznego gramcznego granicznego 

"Balice kolo Krakowa port lotniczy osobowy, 
to warowy, 

Gdańsk-'Wrzeszcz port lotniczy osobowy , 
towarowy" 

2) w § 2: 
a) po ust. 3 dodaje się nowy ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. Lotnicze pnejścia yrani :'ZPP Balic e kol o Krako­
wa i GdaJ'Jsk-Wr7,eszcz otwarte są t Y 11',0 w czasie 
odprawy przed startem i po lądowaniu slatkńw 

powietrznych w lotach regularnych i czartero­
wych .", 

b) dotychczasowy ust. 4 ozna cza się jako ust. 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw \Ve wnętrzny ch : M. Moczar 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 11 października 1965 r. 

w sprawie rachunkowości stowarzyszeń nie dolowanych z budżetu 'Państwa. 

Na pod stawie art. 43a Prawa o 'stowarzy szeniach (Dz. U. 
z 1932 r. Nt 94, poz. 808 z póżniejszymi zmianami) zarządza ' 

się, co następuJe: 
§ i. Prze pisy zarządzenia stosuje się do stowarzyswń 

nie dotowanych z budżetu . Państwa, zwanych dalej "stowa­
rzyszeniami", z wyjątkiem stowarzyszell zwykłych. 

§ 2. 1. Wszelkie dochody i koszty stowarzys7.enia po­
winny być objęte jego budżetem. 

2. Przepis ust. 1 nie stosuje się do stowarzysze iJ zare ­
jestrowanych, których statuty nie wymagają ' uchwalenia 
budżetu przez w ladze stowarzyszenia. 

3. Nie są objęte budżetem stowarzyszenia sumy de po­
zytowe i Gbee orelZ fundusze specjalne. 

§ 3. 1. ,Dochody i koszty stowarzyszenia powinny być 
objęte budżetem w pełnej wysokości. 

2. Dochody z poszczególnych zadań nie mogą być 

zmniejs7. one o koszty poniesione na te zadania ani też kosz­
ty poniesione na poszczególne zadania, porimiejszone o do­

. ' chody z tych zadań. 
§ 4. 1. Stanowiące własność stowarzyszenia wvodręb­

'nione przedsiębiors twa i zakłady usluqowe, produkcyjne 
i handlowe, których przychody podlegają przepisom o po­
datku obrotowym lub gruntowym, mogą gosIJ0darować na 
podstawie własnych przychodów i r ozliczają się z budżetem 
'stowarzvs7enia wynikami finansowymi na zasadach przewi­
d l. ianych w przepisach dotyczących orqanizacji finansowej 
i zasad systemu finansowego organizacji . społec znych pro­
wadzących dz iałalność gospodarczą. 

2. Nadwyżki wyodrębnionych przedsiębiorstw i zakła­

dów podleqają w p łaci e, a niedobory podlegają pokryciu 
z budżetu stowarzyszenia. 

§ 5. Rokiem budżetowym jE' st rok kal 0nclar70wy. 
§ 6. 1. yv budżetach stowarzys zeń powinny b yć wyod­

rębnione dochody i koszty związane : 

1) · z działalnością statutową, 
2) z wykonywaniem akcji i zadat1 zreconych przez jed­

nostki pań .; twowe i oryanizacje społecz ne, 

3) z działalnością gospodarczą, 

4) z dokonywaniem inwes tycji i kapitalnych remontów. 
2. W dochodach powinny być wyodrębnione wplywy 

z tytułu składek członkowskich pallstwowych jednoste k or­
ganizacyjnych. 

3. W kosztach pow inien być ponadto wyodrębniony 

osobowy fundusz płac, bezosobo wy fundusz piac, kos7ty 
osobowe nie obj ę te funduszem płac, koszty rep rel.pntacji. 

§ 7. 1. Organy stowarzysze nia i jednostki podlegające 

stowarzyszeniu, obowiązane w myśl przepisów statutu aloo 
w braku odpowiecln :e90 przep isu statutowp.qo -- upoważ­

nione przez wła ściwy organ stowarzyszenia do prowad 7.enia 
gospodarki finansowej, prowadzą rachunkowość Ilil zasada ch 
okre ślonych w niniejszym zarządzeniu. 

2. Oqany i jednostki określone w ust. 1 zwane są da­
lej "jednostkami prowadzącymi rachunkowość". 

§ 8. 1. Wszystkie dochody i koszty stowarzvs7enia oraz 
środki stanowiące wlasność stowarzys7f'nia, jak rów'lIcz 
pf7eka zane mu w zarząd lub użytkowani e ' powinny bvć 
obj ęt.e księgowością jednostek pr o wadzących rachunkow ość . 

2. Dochody i wydatki reali zo wane prl8Z jednostki nie 
prowadzące księ cj owośc i, jak r ó wniE'ż środki znajduiące się 
w użytkowani u ta k ich jed nasIek , pow ln nv być ob jętE' k sie:­
gowością nadrzędnych jednostek prowadzących rachunko­
wość. 
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§ 9. Ki e r own ik jed nos tk i pr owadzącej ra c h unk owość 

obowiąl: a ny je sl .lapewn it n a l e ż y te za be zpiec zenie środk l)w 

pie niężn y ch i dru h ,w ścis 1 ego w ra ch o wa n ia o ra z. środkó w 

r zeczo wych, znajdu j ą cy ch się w d yspozyc ji je dnostki. 

§ 10. Do g ospod ark i ka'sowe j s to wa r,,:y s .>: e ń s to suje s : ę 
odpo wiednio przepi sy ro z p c r z ąd,enia !v1in,stra Fi na ns J w 
z d nia 13 s ierpnia 1958 r . w s I_ row ie w :, ad gosfJOda rki ka­
sc we j jed nostek gos iJ oda rki us i_ oleczni one j (Dz. U. Nr 54, 
p oz. 263). 

§ 11. I. N a każdą wp ła tę jedn rstk a prowa d ząc a ra chu -
k owość obo~ i ą za n a jest wy dać pok wi t ~)wan i e z k wi lariusz 
przy ch odoweg o. W·yj ą te k. s ta n owią w p ła ty sk ł a dek cz ł o -
k owskic h , które mogą by ć inka so wane na pods taw ie zbiol­
czych lis t im ie nny ch, pod warunkiem iż . wp ia c ający sk ładk. 

umieśc i na liści e sw ój podpis. 

2. Kwitariusz przyc hodowy powini en za w i e rać 
n irznie ponume ro wane blankie ty pokwit ,) wall o ra z przebi­
k owo wy pełnione k opie pok. w itowań , s tan ow i ąc e do wnd 
wpłat. 

3. Blankiety pokwitowań w raz z dow odami wpłat są d rl ­
karni ścisłe go zaracilO wania . Il oSć -blan kietó w w wartych 
kwitariuszu powinna być s ~ w i e rdzona w każdy m k w ita ril­
s.w przez zamieszczenie klauzuli "Kwitariusz zawiera ... bla -
kietów p{)kw;towa ń od nr . . . do nr . .. " . K laul: ul ę pod pisuj 
k ierownik jednostki i główny księgow y lub o:>o by prze 
nich upoważnion e. 

4. Przez głównego księgowego (ust. 3) należy r ozumie' 
pracownika zajmując ego s tanowisko głównego k s i ęnoweCJ 

lub osobę, wyznaczoną do pełn ienia funk c ji głów neg o ks: ' ­
g owego, stosownie do uchwały nr 235 Rady Minis tró\ 
z dnia 26 lipca 1962 1'. W sjXawie kontroli gns ;J odarki fina -
sowe j stowarzyszeń (Monitor Polski Nr 63, poz. 301). 

§ 12. 1. Jednostki prowadzące ra chunk owość mogą d -
konywać wypłat ty lko na podstawie dowodó w o k re ślonyc 

ni!),iejszy mi przepisami. 

2. Za podstawę dokony wania wypłat służą d owoo-y uz -
sadniające wypłatę , a mianowic ie: 

1) faktury (rachunki), . 
2) listy . płatnic ze, 

3) decyzje wewnętrzn e , wydane w spra wie wypłat za li cze 
zasiłków itp., bądź t eż od pisy tych decyz ji, 

4) inne dowody prze wid ziane przepisam i szcze gólny mi. 

3. Dokony wanie wypłat bez. pods tawy w postaci od '} -
wiednich dowod ów jest n iedopuszc zalne . N ie s ta rcwią po -
stawy wypłaty paragony lub inne dowody s pr zedaży. 

4. Jeżeli określone . operacje gospodar_cze są udokurne -
towane dwoma 'Iub więcej dow odami (kopiami tych dow -
dów), w ów czas główny ksi ęg owy obowiązany j2St ustali , 
które z dowodów mają stanowić podstawę dokonania w -
płaty . Wykaz dowodów (kopii dowodów) nie s tanowiącyc 

podstawy wypłaty, które mogłyby być w y korzystane dla li -
konania powtórnej wypłaty , ustala głó wny ksi ęgowy i p -
daje do wiadomości właściwych komórek jednostki, prow -
dzącej rachunkowość . Dowody te lub ich ko nie powinn 
być ska~owane przez umieszczenie napisu: "Nie stano 
podstawy dokonania wypłaty" . 

§ 13. 1. Listy płatnicze sporządza s ię dla wypła t zbi 
rowych (płace, wynagrodzenia, zasiłki, premie, stypend ia itp . . 

2. Listy płac i wynagrodzeń stałych mo'gą być spo rz -
d zane tylko na pod stawie formaln ych dokumen tów (umóv , 
d ecyz ji, zaangażowania do pracy, decyzji a wansGw ych itp . , 
okreś laj ących wys o kość w y nagr odze nia stał ego. 

3. Lis ty wynagrodZfń niestaly ch, zal eżnych od wynikó 
pracy, mogą być s pcrząd zane tylko na podstawie d ow odó 
st wi erdz ających w y niki pra cy. 

4. Listy zbiorow e jednGra w w y rh wypłat (n p. zas i łk , 

nagro dy, premie itp. ) moUą być s;J o r ządzane tylko na p o 

stawie ka żdora l.Owo wy dan ych decy zji lub ża tw i e rdzon ych 
wy ka 7ó w osó b o t r zylll uj ący ch wy pła tę. J ei.e li w yk a zy osób 
o trzy m uj4cych wy p ł a t ę za wie raj ą is totne e lementy listy 
płatnicze j, m ogą one zas tąpić taką ll stę. 

5. List a pł llt n ic za po winna zawierać co najmnie j: 

1) ok r eś l eni e ty t ul u w y płaty , 

2) im iona i na zw isk a e5ób o tr zy mu j ącyc h wy pła t ę, 

3) okre ś l eni e kw ot n a l e żno śc i brutt o, kwot po t rąceń oraz 
kw ot do wyplr: ty netto, 

4) dat y i pod pisy' osób otrzymu j ącyc h wypł atę. 
6. Kwo ty wyna .;] rodzeń z ty tu ł u prdcv i k wo ty nalpż­

nych zas llków ro dzinn ych obe j muje s ; ę wspóln ą li s tą p ł a­

tnic z ą · 

7. Sum a ł ączna d o wypłaty (ne tto) cdłe j listy płatnicz ej 

pow inna być podan a cyfr ami i sle wa m i. 

8. Lista pł a tnic z a powinna być pod pi sana pr :~ez pracow­
nika s p f'rząd z a jące g o listę . 

§ 14. 1. W decyz ji w ydane j w s iJ rawie wy płaty po win­
no być poda ne d okła d ne oznaczen ie i adre s os oby lub insty­
tuc ji, na rzecz k tóre j ma być dok onana wy pł ata, ora l ty tuł 

wy płaty . 

2. W d ecyz ji o wypłaceniu zal iczki pO WinIen być okre~ 

śl o ny term in, do któ reg o zaliczka ma być rozli czona . Ter­
min ten n ie może pue k r aczać 7 dni od dokonania czynno!'c i, 
w zw :ąz ku z któr ą ud zie lono zaliczk i. 

§ 15. 1. Na d ow ~;da ch stanow i ą-cych pod!'Jtawę wy płaty 
za wy konane roboty i us lugi oraz za dost ,n c wne t ::J wary 
powinno być umie s7.czon e po twie rd ze nie w yk onania i przv ­
j ęc ia dostilwy , r obo ty lub usługi, podpisane przez wła ściwą 

osobp,. 
2. Potwie rdzenie przyjęcia może być ró'.vnież dołqczone 

do dow odu w form ;e odrębnego p rotokołu przyjęci a, dow o­
du mag a zynow ego lub innE' go dowodu, stw i erdzającego w y­
konanie i prz yj ęcie dos tawy , roboty lub usługi. 

3. Dowody nie zaopatrzone w pot w ierdzen ie wy kona­
nia i przy jęci a dos tawy, roboty lub usługi nie mog ą stano­
wić podstawy dokonania wypłaty . 

§ 16. 1. Zaliczki do rozlic zenia mogą być wypłaca ne: 

1) pracownikom stowaf'lyst:enia .....=" na koszty podróży służ­

bowych, delegac ji i przeniesień, 

2) członkom władz lub pracc wnikom stowa rzy s~enia -- na 
p okrycie d robny ch w y da tków, 

3) jednostkom organizacy jny m stowarzy szenia oraz osobom 
wvkonującym zad ania na z lecenie jedn ostki pr owad zą­

ce j rachunkowość ' -- na k oszty w y konywanych zadań. 

2. Pracownikom stowarzyszenia odbywającym stale po-
dróże Słtlżbowe oraz takim prac ownikom, któr zy w związku 
ze swymi czynnościami pokrywają bezpo~rednio dr obne, sta­
le powtarzające s ię wydatki, mogą być wypłacane sta le za­
liczki. W ciągu okresu, na który przyznano stałą zaliczkę, 

pracownikom tym wypłaca się pełną sumę należności na 
podstawie uznanych rachunków. Stałe zaliczki pO'winny być 
rozliczane po upływ ie okresu ich ważności bądż przed usta­
niem stosunku pracy albo wykonywania funkcji z wyboru. 

§ 17. 1. Każdy dowód stanowiący podstawę wypłaty 

pDwin ien być s orawdzony pod względem merytorycznym 
oraz formalnym i rachunkowym . . 

2. Sprawdzanie dowodÓw pod względem merytorycznym 
polega na zbadan iu zg odności z budŻetem, legalno&ci, celo­
woś ci gos!Jodarczej oraz oszczędności wyda tków, jak rów­
ni eż zgodnośc i cen z obow i'ązującymi przepisami, cennikami 
lub taryfami. S prawd ze nie listy płat.niczej w y maga także 
zbadania zg o d noś ci l isty płatnic zej z faktyc zn y m stanem ow­
b owy m, z dany mi zawartymi w akta ch osobnwych bądź z in~ 
n y mi dokume ntami, na podstawie których lis ta zostala spo­
rząd zo na . 
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3. Sprawdzan ie dowodów pod względem formalnym 
i rachunkowym poJega na zbadaniu: 

1) czy poszczególne dowody odpowiadają przepisom niniej­
• szego zarządzenia, 

2) czy dowody- są kompletne, tj. czy zawierają w~zystkie 
wymagane załączniki, 

3) czy dowody są zupełne, tj . czy zawierają wszystkie dane 
niezbędne do zobrazowania czynności, na których udo­
wodnienie ma ją s ł użyć, 

4) czy na podstawie podanych w dowodach cen i stawek 
j ednostkowych obIiC7ono prawidłowo poszczególne kwo­
ty pieniężne i sumy ogólne. 

§ 18. 1. Dowody s ;J rd wdl.One pod wzgl 0dem merytorycz­
nym oraz formalnym i rachunkow ym podleg ają zatwiadze­
niu do wypłaty. 

2. Zatwierdzan ie d.owodów do wypłaty należy do _ obo­
wiązków kierownika jednostki prowadzącej rachunkowość 
oraz głównego księgowego lub pracowników przez nich pi­
semnie upoważnio nych. 

3. Dowody zatwierd zone do wypłaty powinny być pod­
pisa ne przez osoby, które dokonały zatwierdzenia. 

§ 19. 1. Na dow odzie stanowiącym podstawę dokona­
nia wypłaty należy po dokonaniu wypłaty łub po wysta­
wieniu pol ecenia przel e wu (cze ku) bądż obc iążeni a ra chun­
ku bankowego w drodz.e inkasa zamieścić za pomocą steni­
pła lub odręcznie atramentem klauzulę "Wyplacono dnia . . . ", 
przy czym data powinna być wpisana atrame ntem. Klauzulę 
tę podpisuje pracownik dokonujący w ypłaty gotówkowej 
lub pracownik wystawiający czek albo sporządzający pc' le­
cenie przelewu . lub sprawdzający wypłaty dokoTIillle w dro­
dze inkasa. 

2. _Klauzula powyższa powinna być umieszczona w ta­
kim miej scu dowodu, aby nie mogła być. usunięta przez 
obcięcie jego części. 

§ 20. 1. Wszelkie wypła ty dokonane z zaliczek do ro­
zliczenia powinny być rozliczone oryginalnymi fakturami 
(rachunkami) osób lub instytucji. na których rzecz dokona­
no wypłaty z zaliczki. 

2. Każda faktura (rachunek) zapłacona z zaliczki po­
-winna zawiE'rać zoapatrzo ne w datę potwierdzen ie od.bior u 
należności. wyrażone cyframi i słowami oraz podpisane przez 
odbiorcę. 

3. Dowody opłacane z zaliczek podleqają n rawdzeniu 
i zatwierdzeniu oraz _ kasowaniu według zasad określonych 

w §§ 17-19. 

4. \V razie ni emożności otrzymania oryginalnych ra­
chunków na ud okum entowanie drobnych wydatków nal eży 

sporządzić dowód zastępczy w f{)[mie oświadczenia podpi­
sanego przez pracownika, - który d okonał wydatku. W ydatki 
tilkie powinny być szczegółowo wymienione w oświadczeniu. 
Dowody zastępcz~ nie mogą być slosowane przy zakupach 
w jednostka ch handlowych gospodarki uspołecznionej. 

§ 21. 1. ZatwierclzQne do wypłaty dowody stanowią pod­
stawę dokonania wypłaty przelewem, czekiem, gotówką, 

przekazem pocztowym lub podstawę uznania zapła ty doko­
nan e j w innej formie obowiązującej w zakresie rozliczeń 

za dostawy, roboly i usługi. 

2. Czeki i polecenia przelewu powinny być podpisane 
przez kierownika jednostki prowadzące j ra chunkowość 

i głównego księgoweqo lub przez o':oby pf7ez nich _. u po­
ważnion e . zgodnie ze złoż onymi w banku wzorami podpisów. 

§ 22. 1. Dokonując wyphty czekiem lub .gotówką do­
ręcza się czek lub qotówkę osobie u prawnionej do odbio ru 
należności po stwierd7eniu je j tożsamości. 

2. J eże li po odbiór czeku lUG gotówki zgłas7 a się inna 
osoba aniż c: li uprawniona do odbioru należności , powinna 

ona przedstawić upoważnienie , poświadczone przez notariu­
sza, urząd państwowy lub zakład pracy, w którym oSJba 
uprawniona do odbioru należności jest zatrudniona. Upo­
ważnienie to dołącza s i ę do dowodów stanowiących podsta­
wę dokonania wypłaty. 

3. Osoba odbierająca czek , lub gotówkę potwierdza od­
biór należności przez podpisanie na d ow0dzie, stanowiącym 
podstawę dokonania wypłaty, pokwitowania następującej 
treści: 

"Kwotę zł ... gr ... (słownie złotych ........ ) otrzy-
,małem czekiem nr ... gotówką dnia ....•. 196 . r.". 

§ 23. W zakresie zasad prowadzenia księgowości, prze­
chowywania dowodÓw i ksiąg rachunkowych ordZ prze pro­
wadzania inwentaryzacji składników majątkowych stosuje 
się odpowiednio przepisy zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 2 stycznia 1961 r. w sprawie przepisów o rachunko­
wości budżetowe j (Monitor Polski z 1961 r. Nr 17, poz. 87 
i z 1962 r. Nr 2, poz. 4). dotyczące jednostek budżetdwych. 

§ 24. 1. Stowarzyszeniii mogą prowadzić księgowość 

uproszczoną lub pełną. 

2. Stowarzy szenia prowadzące działa lność gospodarczą 
obowiązane są prowadzić księgowość pełną. 

§ 25. 1. Księgowość uproszczona powinna obejmować 
co najmniej: .. 

1) ewidencję dóchodów i wydatków w sposób umożliwia­
jący zadośćuczynienie wymaganiom spra wozeJa wczoś ci, 

określonym w § 27, 
2) ewidencję należności z ty tułu sum do rozlic ze nia z wy­

mienieniem poszczególnych osób, 
3) ewidencję środków trwałych - według obiektów O[,U 

przedmiotów nietrwałych (inwe ntarza) - wedlug ilości 

i rodzajów przedmiotów. 

2. Do prowad ze nia księgowości uproszczo ne j mogą być 
stosowane formularze według następujących wzorów zawar­
tych w załączniku do zarządzenia wymienionego w § 23: 

1) do ewidencji dochodów i wydatków - formularz księgi 
dochodów i wydatków wzór Rb 35, , 

2) do ewidencji należnośc i z tytułu sum do rozliczenia -
formularz księgi kantowej uniwersalne j wzór Rb 9, 

3) do ewidencji środków trwałych i przedmiotów nie trwa­
łych - formularz księgi inWentarzowe j wzór R.b 14. 

§ 26. Księgowość pełną prowadzi się według planu kont, 
stanowiącego załącznik nr 2 do zarzą d zenia Ministra Finan­
sów z dnia 12 sie rpnia 1963 r. w sprawIe opracowywania 
i wykonywania bi.Jdże tu oraz prow'adzenia rachunkowości 

przez organizacje s.:}ołeczne, dotowane z budżetu Pań st wa 

(Monitor Polski Nr 67, poz. 331). 

§ 27. 1. Wyniki gospodarki finansowej stowarzyszell 
powinny być ujęte w sprawozdaniach finansowych, s po rzą- · 

dzanych przez za rząd g łówny stowarzyszenia co najmniej ra z 
w roku na dzi eń 31 grudnia. 

2. Sprawozd anie powinno wymieniać w szczegól ności: 

1) stan środków pieniężnych, 
2) w stowarzyszenia ch uchwalaj ących budżet - zrealizo­

wane dochody i koszty w układ zie budżetu (§ 6). 
3) w stowarzyszeniach nie wymienionych w pkt 2 - do­

chody według ich źródeł (np. składki , dochody z imprez 
itp .). w ydatki z wyodrębnieni em co najmniej osobowe­
go funduszu płac, innych kos7tów osobowych nie obję­

tyc h funduszem płac i kosztów repreLen ta cj i. 

§23. Zarządzeni e w chodzi w życie z dnie m 1 stycz­
nia 1966 r. 

Minister Spraw )Vewnętrznych: M. Moczar 


